
J13/60/1991 I RO1883902 I Str. Industriala nr. 8 I Constanța I Cont:RO23BTRL01401202694292XX BT I 0241-618581; 0241-694863 I ctbus.ro I office@ctbus.ro

Nr.19065/29.11.2023

                                                                                                                             

RAPORT FINAL AL CONCURSULUI
pentru ocuparea postului vacant de Agent servicii client din cadrul Direcția Exploatare/
Serviciul Comercial, Marketing, Relații Publice/Compartiment baze de date și         formatare

carduri; 
incheiat astazi 29.11.2023

 

1.Informații privind SELECTIA DOSARELOR: Cuprinse in Procesul-verbal nr. 18776/24.11.2023

ID candidat
Rezultatul selectiei 
dosarelor

Motivul respingerii dosarului

17521/03.11.2023 Admis

17776/08.11.2023 Admis

17934/09.11.2023 Admis

18206/14.11.2023 Admis

18244/15.11.2023 Admis

18275/16.11.2023 Admis

18300/16.11.2023 Admis

18304/16.11.2023 Admis

Observatii formulate de membrii comisiei: S-au inregistrat 8 de dosare de concurs, toate cele 8 dosare
declarate admise au indeplinit cerintele impuse de concurs.

2.Informații privind proba SCRISA: Cuprinse in Procesul-verbal nr. 18838/27.11.2023
Data desfășurării probei scrise 27.11.2023, ora 10:00

ID candidat
Punctajul probei

scrise
Rezultatul

17521/03.11.2023 100 ADMIS
17776/08.11.2023 75 ADMIS
17934/09.11.2023 80 ADMIS
18206/14.11.2023 65 ADMIS
18244/15.11.2023 45 RESPINS
18275/16.11.2023 75 ADMIS
18300/16.11.2023 80 ADMIS
18304/16.11.2023 45 RESPINS

Probleme intervenite pe durata probei scrise: 8  candidati prezenti, 6  candidati admisi, 2 candidati 
respinsi
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4.Informații privind proba INTERVIUL: Cuprinse ȋn Procesul-verbal nr.19049/29.11.2023
Data desfășurării probei Interviu  29.11.2023,  ora 10:00.

ID candidat
Punctajul probei
interviu

Rezultatul

17521/03.11.2023 96 ADMIS

17776/08.11.2023 73 ADMIS

17934/09.11.2023 70 ADMIS

18206/14.11.2023 - ABSENT

18275/16.11.2023 - ABSENT

18300/16.11.2023 66 ADMIS

Probleme intervenite pe durata probei Interviu: din 6 candidati admisi la proba scrisa, au fost prezenti 
doar 4 candidati , 2  au fost absenti.

CENTRALIZATOR NOMINAL AL REZULTATELOR FINALE ALE CONCURSULUI
pentru funcția de agent servicii clienti

ID candidat
Punctajul final al 
concursului

Rezultatul final

17521/03.11.2023 98 ADMIS

17776/08.11.2023 74 ADMIS

17934/09.11.2023 75 ADMIS

18206/14.11.2023 - ABSENT

18244/15.11.2023 23 RESPINS

18275/16.11.2023 - ABSENT

18300/16.11.2023 73 ADMIS

18304/16.11.2023 23 RESPINS

Din clasamentul final rezultă ca postul  vacant de agent servicii clienti din cadrul     Directiei
Exploatare,  a fost ocupat de candidatul cu  ID 17521/01.011.2023 care trebuie să se prezinte la
SRUS ȋn vederea ȋntocmirii formalităților necesare angajării, până cel târziu la data de  15.12.2023.

Ȋn caz contrar, ocupantul postului va putea fi candidatul care a obținut nota imediat 
inferioară sau  va putea fi reluată procedura organizării concursului.

                              Secretar comisie,
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